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Secreloriodel Consejo Superior

Universidad Teonolsgéica Nacional -
Reoctorads

64.230 ROMERO, Mauricio Leonel
Alejandro

64.231 LACAPRA, Paulo Andrés

64.232 CARRASCO, Gabriel

64.233  TABOADA, Luis Carlos Martin

64.234  DENTE, Romina Gisele

64235  GONZALEZ RIVERO, Maria
Julieta

64236  GISMUNDI, Alejandro Daniel

64.237  LUCERO, Carolina Vanesa

64238  GUGLIATTO, Miguel Angel

64.239 LOPEZ RESER, Amadeo

D.N.I. 27.214.045

D.N.I. 27.264.120
D.N.L 27.770.732

D.N.I. 28.942.068

D.N.I. 32.018.531

D.N.L. 31.039.777

D.N.I. 24.938.780

D.N.I. 27.073.460

D.N.L. 26.906.298

D.N.I. 26.130.041

h) FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO:

64.240

64.241

64.242

64.243

KOSZAR, David Leonardo

ROMERO, Paula Alejandra

FICETOLA, Carlos

QUIROGA, César Alberto

D.N.I. 22.608.891

D.N.I. 17.477.380

D.N.L. 21.749.435

D.N.I. 25.787.729

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero Quimico
Técnico Universitario en
Quimica

Analista Universitario de
Sistemas

Técnica Universitaria en
Quimica

Técnica Universitaria en
Quimica

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniera en Sistemas de
Informacién

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Sistemas de

Informacion

Licenciado en Organiza-
cion Industrial
Licenciada en Organiza-
cion Industrial
Licenciado en Organiza-
cion Industrial

Ingeniero Mecanico



Rectorads
64.244  NOVO, Oscar
64.245 PASALLO, Roberto Carlos
64.246  GRADIN PAZOS, Maria
Fernanda
64.247  GOTTIG, Maria Ménica
64.248  TROMBETTA, Julian Enrique

i) FACULTAD REGIONAL HAEDO:

j). FACULTAD REGIONAL LA RIOJA:

k) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

=

S

64.249
64.250
64.251

64.252

64.253

64.254
64.255

64.256

MORELL, Pablo Daniel
SEBILLE, Javier Alexis
KOCMUR, Daniel

CARRIZO, Pablo Jesus

ALMONACID, Oscar Alberto

ECHEVARRIA, Pablo Daniel

CORVALAN, Diego David

CAYO, Valeria Noemi

Secretario del Consejo Superior Uni

D.N.I. 20.355.558

D.N.I. 21.027.840

D.N.I. 92.884.328

D.N.I. 27.505.089

D.N.I. 26.331.731

D.N.I. 24.431.985
D.N.I. 26.631.746
D.N.I. 29.867.642

D.N.I. 30.089.159

D.N.I. 30.299.153

D.N.I. 29.222.774

D.N.I. 25.883.739

D.N.I. 29.745.872

=

Licenciado en Organiza-
cion Industrial
Licenciado en Organiza-
cion Industrial
Licenciada en Organiza-
ciéon Industrial
Licenciada en Organiza-
cion Industrial

Ingeniero Mecanico

Ingeniero Aeronautico
Ingeniero en Electronica

Ingeniero Industrial

Técnico Universitario en
Electronica
Técnico Universitario en

Electrénica

Técnico Universitario en
Quimica
Técnico Universitario en
Quimica
Técnica Universitaria en

Quimica
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Rectorads
64.257 SAEZ ABADIA, Nicolas
64.258 KORDYS TIBERTI, Alexis
64.259 RUMBO, Cristian Edgardo
64.260 JUAREZ, Fernando Miguel
64.261  JUAREZ, Fernando Miguel
64.262 MONTIVERO, Guillermo José
64.263 FRAVEGA, Marcos Adriano
64.264 PEREZ, Cristian Federico
64.265  PEREZ, Cristian Federico
64266  VIDELA, Mariela Ester
64.267 SANTINO, Manuel David

) FACULTAD REGIONAL PARANA:

64.268

64.269

FACCENDINI, Leandro Justo
Carmelo

FANDINO, Rodrigo

m) FACULTAD REGIONAL RAFAELA:

64.270
64.271
64.272
64.273

64.274

BURELLA, Miguel Adolfo
SERAVALLE, German Pablo
BAHL, Guillermo Alejandro
THIMENTAL, Gregorio

BONINO, Agustin Pablo

10

D.N.IL. 29.385.953
D.N.I. 30.474.074
D.N.L. 26.828.164
DX.1.27:137.927

D.INJI 27.137.927
D.N.L. 24.461.988
D.N.I. 27.136.799
D.N.I. 27.090.950

D.N.L 27.090.950

D.N.I. 24.670.427
D.N.I. 26.559.316

D.N.I. 27.136.666

D.N.I. 23.738.880

D.N.I. 12.376.828
D.N.I. 27.626.834
D.N.I. 24.411.534
D.N.I. 27.461.525

D.N.I. 29.852.286

Ingeniero Quimico
Ingeniero Quimico
Ingeniero en Electrénica
Técnico Universitario en
Electrénica

Ingeniero en Electrénica
Ingeniero Civil

Ingeniero Civil

Técnico Universitario en
Electronica

Ingeniero en Electrénica
Ingeniera en Electrénica
Técnico Universitario en

Quimica

Ingeniero en Electronica

Ingeniero en Electronica

Ingeniero Civil
Ingeniero Civil
Ingeniero Civil
Licenciado en Organiza-
cion Industrial
Licenciado en Adminis-

tracion Rural



Ministorio do Educacitn, Gioncia y Teonologta
Reoctorads
64.275  FERRARIS, Hugo Alberto
64.276  AQUILINO, Jos¢ Ignacio
64.277  CHIAPPERO, Noelia Marisa
64.278 VISINTINI, Maria Laura

D.N.IL

D.N.L

DL

D.N.L

n) FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

64.279
64.280
64.281
64.282
64.283
64.284
64.285
64.286
64.287

64.288

64.289

VERLIK, Pablo Hernan

PARRA MORENO, Enzo
Diego Delfor
SILVA, Javier Antonio

PEREZ, Vanesa Alejandra
DAGNINO, Eliana Paola
SCHMID, Nancy Georgina
GOMEZ, Viviana Daniela
MATOFF, Pablo Facundo
EMMERT, Manuel Augusto

SCHMID, Nancy Georgina

CARLINO, Dardo Antonio

11

DML

D.N.I

D.N.I

D.N.L

IE M

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L.

D.N.L

30.747.975

27.039.328

29.294.841

29.054.314

26.477.475

.28.603.379

24.771.320

30.159.538

30.221.224

30.050.842

30.377.247

29.881.147

28.810.805

30.050.842

26.711.740

Técnico Universitario en
Administracién Rural
Licenciado en Organiza-
ciéon Industrial
Licenciada en Organiza-
cion Industrial
Licenciada en Organiza-

ci6n Industrial

Ingeniero  Electromeca-
nico
Ingeniero  Electromeca-
nico

Ingeniero en Sistemas de
Informacién

Ingeniera Quimica
Ingeniera Quimica
Ingeniera Quimica
Ingeniera Quimica
Analista Universitario de
Sistemas

Analista Universitario de
Sistemas

Técnica Universitaria en
Quimica

Técnico Universitario en

Quimica
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Secretario del

Rectorads

64290 SINKOVICH, Adriana Noemi D.N.I. 27.992.346 Técnica Universitaria en

Administracion Rural

64.291  LISKA, Diego Orlando D.N.I. 29.660.220 Ingeniero Electromecé-
nico

64.292 MARTINELLI, Leandro D.N.I. 25.383.162 Ingeniero Electromeca-
Gabriel nico

64.293  FARIAS SOLIMANO, Antenor D.N.I. 29.554.796 Ingeniero Electromeca-
nico

64.294  GENEIRO, Fernando Gabriel = D.N.I. 28.048.143 Ingeniero  Electromeca-

nico
64.295 IRRAZABAL, Emanuel D.N.I. 29.571.498 Ingeniero en Sistemas de
Agustin Informacion
64.296  RUIZ ESTEVEZ, Diego D.N.I. 28.009.272 Ingeniero Quimico
64.297  FERNANDEZ, Julio Sebastian D.N.L. 29.405.429 Licenciado en Adminis-
' tracion Rural
64.298  GOMEZ, Nelson Edgardo D.N.I. 29.021.125 Licenciado en Adminis-

tracion Rural
64.299 FERNANDEZ, Julio Sebastian D.N.L 29.405.429 Técnico Universitario en

Administracion Rural

0) FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

64.300 PALOMBO, Laura Valeria D.N.I. 25.729.326  Ingeniera Quimica

64.301  ZANELLA, Sebastian Osvaldo D.N.L. 27.862.540 Ingeniero Civil

64.302  FERRARI, Leonardo Carlos D.N.I. 28.974.314 Ingeniero Quimico

64.303 POTENZA., Melina Paola D.N.L 30.168.880 Ingeniera en Sistemas de
Informacion

64.304 GONZALEZ, Nelson Romén D.N.I. 29.209.285 Técnico Universitario en

Quimica

12
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AMinistorio do Gducacién, Ciencia y Teonologla
Rectorads
64.305  GODOY, Ezequiel
64.306 DOMINGUEZ, Juan Manuel
64.307 CAMPETELLI, German
64.308  FERRARI, Maximiliano
Gabriel

64.309  ROMERO, Adrian Edgardo
64.310  ARROYO, Jorge Ernesto Maria
64311  CALLONI, Luciano
64.312  PRIETO, Gerardo Manuel
64.313 QUARONI, Fernando Alfredo
64314  ROMERO, Adridn Edgardo
64.315  SCHIAVONI, Karina Mabel

o

’J

.'-}

BN

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

DML

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.L

DN

p) FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO:

64.316

64.317

ZIN, Emiliano Raul

CHIAPPERO, Mario Andrés

13

D.N.L

D.N.L

Secretnrinda

M F. a SALLER

or Lnfversit

30.339.361

31.535.054

30.208.940

30.265.934

23.716.455

28.553.941

30.265.862

28.776.210

25.648.405

23.716.455

26.255.962

30.846.422

28.104.741

Técnico Universitario en
Quimica

Técnico Universitario
Quimica

Técnico Universitario
Quimica

Técnico Universitario
Quimica

Analista Universitario de
Sistemas

Analista Universitario de
Sistemas

Técnico Universitario
Quimica

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Sistemas de
Informacion
Ingeniero en Sistemas de
Informacion
Ingeniera en Sistemas de

Informacion

Técnico Universitario en

Electronica

Técnico Universitario en

Quimica



S

AMinistorio de Educacisn, Ciencia y Teonologla
Rectorado

64.318

64.319

TESIO, Gonzalo Daniel

MINA, Dario Martin

Secrelariode! Consejo Superior Universitarle

il

T —

D.N.I. 28.840.233

D.N.I. 28.840.001

q) FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:

64.320
64.321
64.322

64.323
64.324
64.325
64.326
64.327

GHILARDI, Leonardo Andrés

ALVA, Luciano Martin
SORRENTINO, Gustavo

Daniel

PAEZ AVILA, Carlos Angel
MARTINEZ, Hernan David
MELARAGNA, Ariel Hernan

VOTA, Manuel Francisco
VENTURA, Federico

D.N.I. 29.662.203
D.N.L 29.403.367
D.N.L. 28.673.167

D.N.I. 26.928.613
D.N.L. 26.741.042
D.N.I. 26.042.142
DN 26.761.973
D.N.L. 24.666.980

r) FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL:

64.328

64.329
64.330

64.331
64.332

64.333

RODRIGUEZ, Esteban
Augusto

D.N.I. 27.985.383

MARTINEZ, Karina Alejandra D.N.I. 30.051.978

PUGA, Fernando Alberto

LUQUE, Andrés Eulogio
SABUIARTE, Mauricio

Sebastian

D.N.I. 25.761.879

D.N.I. 21.807.840
D.N.I. 27.402.214

MARTINEZ, Horacio Fernando D.N.I. 25.766.310

14

Técnico Universitario en
Quimica
Técnico Universitario en

Administracion Rural

Ingeniero Industrial
Ingeniero Industrial

Ingeniero Industrial

Ingeniero Electricista
Ingeniero Mecanico
Ingeniero Mecanico
Ingeniero Mecanico
Técnico Universitario en

Electronica

Ingeniero Civil

Ingeniera Industrial
Ingeniero  Electromecé-
nico

Ingeniero Industrial
Ingeniero  Electromeca-
nico
Ingeniero  Electromeca-

nico



K

Ministorio do Gducacitn, Gioncia y Teonologla

Rectorads

64.334
64.335
64.336

s) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

64.337  CAMINOS, Daniel
64.338 BARAVALLE, Pablo Andrés
64.339
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0. SALLER

Secretariodel Consejo Superior Universitorie E

GARCIA, Rita Ester
SOSA, Pablo Simén
MARTINEZ, José Alberto

D.N.L. 26.132.541 Ingeniera Civil
D.N.I. 28.414.950 Ingeniero Civil

D.N.I. 24.866.519 Ingeniero

Electromeca-

nico

D.N.I. 28.135.659 Ingeniero en Sistemas de

Informacion

D.N.I. 27.862.365 Ingeniero Mecanico

t) FACULTAD REGIONAL VILLA MARIA:

64.340

CAVAGLIATO, Laura

KNUTTZEN, Walter Hernando D.N.I. 27.237.535 Ingeniero Mecénico

D.N.I. 25.289.476 Licenciada en Adminis-

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 979/2007

UTN

mel

fg ﬁﬁ!’f

'

VEg

15

tracién Rural

RECTOR

. JOSE MARIAVIRGIL!
elario Académico y de Planeamienlo



